
Prof. Dr. Ahmet M. GÖKÇEN HAYATI ve ESERLERİ (1996 - 2007) ve   
                                                                                                   (2009 – 2011)  Müdür 

      
23.01.1945 Antakya doğumludur. 

 
1963 yılında İskenderun Lisesinden mezun olmuş, ayni yıl 

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesine girmiş ve bu fakülteyi 1967 
‘de bitirmiştir. 1968-1970 yılları arası İki sene Askerlik görevini 
yapmıştır. 1970-1972 yıllarında Devlet Planlama Teşkilatında 
çalışmış ve 1972 yılında mezun olduğu İktisat Fakültesine iktisat 
asistanı olarak atanmıştır. 
 

1976 yılında “Ekonomik Yapının Girdi – Çıktı Teknikleri ile 
Ölçülmesi” konulu tezi ile pekiyi derece ile Doktorasını vermiş ve 1982 yılında İktisat Doçenti 
olmuştur. 1988 yılında ise Ayni Fakültenin Ekonometri Bölümünde Profesörlüğe 
yükseltilmiştir. 

 
Fakülte bünyesinde lisans, yüksek lisans ve doktora aşamalarında,  iktisat, ekonometri, 

kantitatif iktisat ve benzeri dersler vermiştir. Ayrıca 40 üzerinde yüksek lisans ve doktora 
öğrencisine danışman öğretim üyeliği yapmıştır. 
 

İktisat ve Ekonometri konularında çok sayıda çeşitli bilimsel makaleleri bulunmaktadır. 
Ayrıca bir kısım gazete ve dergilerde ve internet sitelerinde günlük yazılar yazmaktadır. 
 

YÖK öncesi dönemde, disiplin sistemi ile eğitim veren İktisat Fakültesinde, Prof. Dr. 
Ahmet KILIÇBAY ile birlikte “Ekonometri ve Planlama Disiplini” nin kurulmasına ve eğitime 
başlamasına öncülük etmiştir. Yüksek Öğretim Kanunu gereği Fakültelere ait Bölüm şablonlar 
hazırlanırken İktisadi ve idari Bilimler Fakültelerinin bünyesinde “Ekonometri Bölümlü”  
kurulmasında ve bölüme ait müfredat programlarının hazırlanmasında aktif görev almıştır.   
 

Üniversitede; Bölüm Başkanlığı, Fakülte Yönetim Kurulu üyeliği, Fakülte Kurulu Üyeliği, 
Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü, Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürlüğü, Bilimsel Araştırmalar Projeleri Yürütme Kurulu Üyesi, Üniversite Senatörü, 
Üniversite Yönetim Kurulu Üyeliği, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İlahiyat 
Fakültelerinde Vekil Dekanlık ve Rektör Yardımcılığı Görevlerinde bulunmuştur. 2011 yılında 
Rektör Yardımcılı görevinde iken Emekli olmuştur. 
 

Bilgisayar Bilimler Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü görevi 13 yıl sürmüştür. 
Merkezin işlevlerinin aksamadan devamını sağlamak üzere, biri Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş.’ 
den diğeri Garanti Bankasından olmak üzere iki adet bilgisayar sistemini tedarik etmiş ve 
bunların kurulması ve çalışır hale gelmesini sağlamıştır.  Bu dönemde İstanbul Üniversitesi’nin 
maaş ve diğer her türlü özlük işlemlerinin kesintisiz yürütülmesi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 
kurulan bilgisayar laboratuvarında, hizmet içi eğitimi olarak, akademik ve idari personele 
bilgisayar kullanım kursları açılmış ve çok sayıda personelin eğitilmesi sağlanmıştır. Yine ayni 
dönemde isteyen akademisyenlere ve diğer araştırmacılara bilgisayar destek hizmetleri 
verilmiştir.  
 



Üniversite dışında, Üniversiteden izinli olarak, Yüksek Öğretim Kanunu 38. maddesi 
kapsamında, 1986-1992 döneminde Ulaştırma ve Devlet Bakanlıklarında Bakan Müşaviri 
olarak çalışmıştır. 1993-1996 döneminde ise Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında Müsteşar 
olarak görev yapmıştır. 
 

Bir kısım Kamu İktisadi Kurumlarında ve özel sektörde Yönetim Kurulu üyeliklerinde 
bulunmuştur. Kamu Kurumu olarak, HAVAŞ Yönetim Kurulu Üyeliği, Karadeniz Bakır İşletmeleri 
yönetim Kurulu Üyeliği, Ereğli Demir- Çelik Fabrikaları Yönetim Kurulu Üyeliği, İskenderun 
Demir-Çelik Fabrikaları Yönetim Kurulu Üyeliğinde görev yapmıştır. Ayrıca Yüksek Öğretim 
Kanununun 36. madde Kapsamında biri kısım özel kuruluşlarda yönetim Kurulu üyeliklerinde 
bulunmuştur. 
 

Çeşitli Sivil Toplum Kuruluşlarında görev almıştır. Ekonometri Derneğini Kurmuş ve 
halen başkanlığını yürütmektedir. Halen Aydınlar Ocağı Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel 
Başkan Yardımcılığı görevi devam etmektedir. İş Dünyası Vakfı Yüksek İstişare Heyeti 
başkanlığında bulunmuştur. 
 


